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The food information supplied by Thomas Ridley Foodservice has been provided
by the respective product manufacturer. Whilst we use reasonable endeavours to
check this information and ensure its accuracy, we do not give any warranty
(whether express or implied), guarantee or representation that it is true, accurate
or complete in any respect. f .

As product information, ingredients, nutritional guides and dietary or allergy
advice may change from time to time, we recommend that you always carefully
read the product label prior to using or consuming any such products. You
should not solely rely upon the information we provide and make your own

as to the suitability or otherwise of any given product.

SP025 Level 4 Pureed All Day Breakfast 380g 10.12.2025

Report date: 12/10/2024

Nutrition

per 100g per 380g
Energy 657kJ/158kcal  2496kJ/600kcal
Fat 11.2g 42.69
of which Saturates 4.5g 17.29
Carbohydrate 8.49 31.9g
of which Sugars 1.99 7.4g
Fibre 0.8¢ 3.1g
Protein 5.49 20.6g
Salt 0.53g 2.00g

Ingredient Declaration

Water, Scrambled E g g (19%) (Pasteurised Whole #E g g#, Water, Rapeseed Oil, Skimmed #Milk# Powder, Cornflour, Salt, White Pepper, Acidity Regulator: E330; E270, Thickener: E415), Baked Beans (13%) (Haricot
Beans, Tomato, Water, Sugar, Glucose-Fructose Syrup, Thickener: Modified Maize Starch, Salt, Onion Powder, Ground Paprika, Flavourings], Beef (10%), Double Cream (10%) (#Milk#), Tomato Paste, Sage And Onion

Stuffing (Breadcrumbs (Wheat Flour (#W h e at#) Flour, Calcium Carbonate, Iron, Niacin, Thiamin), Yeast, Salt), Onion, Salt, Rapeseed Oil, Flavouring, Parsley, Sage), Onion, Vegetable Oil Spread (Rapeseed Oil,
Hydrogenated Rapeseed Oil, Salt, Emulsifier: E322, Flavouring, Colour: E160a), Béchamel Powder (Whey Powder (#Milk#), Skimmed #Milk# Powder, Vegetable Oils (Palm, Fully Hydrogenated Coconut), Thickener:
Modified Starch, Salt, Firming Agents: E339ii; E450iii; E516, Gelling Agent: E401, Sugar, Spices, Colour: E160a), Potato Flake Mix (Potato Flakes, Fat Powder (Palm Oil, #Milk# Protein, Glucose Syrup), Palm Oil, #Milk#
Protein Powder, Dried #E g g# White, Salt, Flavour (Whey Powder (#M ilk#), Dried Butter (#M ilk#), Maltodextrin, Salt, Thickener: E412, Turmeric), Rapeseed Oil, #S oy a# Protein, Thickener: Modified Maize Starch,
Thickener: E461, Whole #Milk#, Garlic Puree, Parsley, Black Pepper, Salt, Sugar, White Pepper, Cayenne Pepper

Allergens

(1
(1
(1
Contains Soybeans (1]
Contains Milk (1)

Contains Gluten
Contains Wheat
Contains Eggs

Energy Contributions

-,

EEmm FROTEIN 14% FAT 64%
B AVAILABLE CARBOHYDRATE 22%
Emmm DIETARY FIERE (AOAC) 1%

Front of Pack

A 380g serving contains

61% 86 % 8% 33%

of an adult's reference intake

Typical values per 100g: 657kJ/158kcal

Energy
2496kJ

600kcal
30%

EU Reference Intakes

Per 100g Rl Quantity % RI

Energy kJ 8400 648 8%
Total Fat g 70.0 11.2 16%
Saturates g 20.0 4.5 23%
Carbohydrate g 260.0 8.4 3%
Sugars g 90.0 1.9 2%
Protein g 50.0 5.4 1%
Salt g 6.0 0.53 9%
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